

# **SolChris ApS**

**CVR-nr.: 39431599**

Mariendalsvej 51 4 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Solveig Christina Goltermann Triantafillou  
Schade-Andersen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SolChris ApS  
Mariendalsvej 51 4 th  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: info@jewelsoftaste.dk  
CVR-nr: 39431599  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er import, salg og eksport af fødevarer i webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 29 t.kr, hvilket var som forventet.

## **Kapitaltab**

Selskabskapitalen er tabt og det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem ved driftsindtjening.

## **Selskabskapital**

Selskabet er i 2020 omdannet til et ApS og selskabskapitalen er forhøjet til 40.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-97.921</b>	<b>29.083</b>
Andre personaleomkostninger		-594	-467
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-98.515</b>	<b>28.616</b>
Andre finansielle indtægter		0	240
Øvrige finansielle omkostninger		-330	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-98.845</b>	<b>28.856</b>
Skat af årets resultat		21.525	-6.856
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.320</b>	<b>22.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-77.320	22.000
<b>I alt</b>		<b>-77.320</b>	<b>22.000</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		9.375	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.375</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.375</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		101.831	70.306
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>101.831</b>	<b>70.306</b>
Udskudte skatteaktiver		26.246	4.721
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.246</b>	<b>4.721</b>
Likvide beholdninger		150.753	80.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>278.830</b>	<b>155.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>288.205</b>	<b>155.404</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		-92.074	-14.754
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-52.074</b>	<b>-13.754</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.695	54.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.584	114.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.279</b>	<b>169.158</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.279</b>	<b>169.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>288.205</b>	<b>155.404</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0